
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4
Telp: 62-21-5663232 / 62-21-5605835 ext.8406,5605841
Email: fti@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 001/AU.00.02/FTI-STD/IX/2024

Dekan Fakultas TEKNOLOGI INDUSTRI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIK : 062003C/Usakti

NIDN :

Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: TEKNIK MESIN Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 IMU6202 Statistik dan Kontrol Kualitas 2.00 01 Kamis
08:20:00-
10:00:00

AFG705

2 IMG6218
Menggambar Mesin I dan
Praktikum

2.00 01 Selasa
08:20:00-
10:00:00

AFG605

3 IMG6219
Menggambar Mesin II dan
Praktikum

2.00 01 Selasa
13:00:00-
14:40:00

AFG706

4 IMM6301
Metrologi Industri dan
Instrumentasi

3.00 01 Kamis
10:00:00-
11:40:00

AFG606B

5 IMM6220 Proses Manufaktur II 2.00 07 Selasa
18:30:00-
21:00:00

OLR-FTI

6 IMM6314 Proses Pemesinan 3.00 01 Selasa
13:00:00-
15:30:00

AFG606A

7 IMM6314 Proses Pemesinan 3.00 08 Sabtu
12:30:00-
15:30:00

OLR-FTI

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 02-09-2024

Dekan

ttd

Prof.Dr. Ir. Rianti Dewi Sulamet Ariobimo, ST., M.
Eng., IPM.

2289/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMG6218  Menggambar Mesin I dan Praktikum

Ruang : AFG605

Hari : Tuesday

Waktu : 08:20:00 - 10:00:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-09-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Mampu mengetahui dan memahami bahasa universal

(Gambar Teknik / Gambat Mesin).

Ketepatan dalam menjelaskan pengantar

menggambar teknik.
28 0 3 0

2 10-09-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka
macam-macam garis, huruf dan angka beserta ukurannya. 32 0 2 0

3 17-09-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Konstruksi geometris: - Konstruksi-konstruksi dasar, -

Konstruksi-konstruksi dengan garis, - Konstruksi-

konstruksi dengan lingkaran, - Garis-garis dan lengkung.

31 0 5 0

4 24-09-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka
Dimensi ukur 32 0 4 0

5 01-10-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Jenis-jenis proyeksi: - Proyeksi orthogonal, - Proyeksi

axonometrik.

Mahasiswa dapat memahami jenis-jenis

proyeksi yaitu proyeksi orthogonal dan

proyeksi axonometrik.

29 0 8 0

6 08-10-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka
proyeksi gambar 32 0 5 0

7 15-10-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Aturan-aturan dasar untuk penyajian gambar: - Penentuan

pandangan, - Pemilihan pandangan depan, - Susunan

gambar, - Gambar pandangan, - Pandangan khusus.

Mahasiswa dapat memahami aturan-aturan

dasar untuk penyajian gambar, penentuan

pandangan, pemilihan pandangan depan,

susunan gambar-gambar pandangan, dan

pandangan khusus.

31 2 4 0



8 29-10-2024
08:10-

08:10

Tatap

Muka
Potongan 30 0 7 0

9 05-11-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Title Block: -Data wajib, data opsional, posisi title block di

kertas gambar, -Contoh title block.

Mahasiswa dapat memahami pembuatan title

block dan posisi title block pada kertas

gambar.

25 1 10 0

10 12-11-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka
Menggambar khusus 30 0 7 0

11 19-11-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Gambar potongan: (Tugas membuat) -Potongan penuh, -

Potongan sebagian, -Potongan setempat.

Mahasiswa dapat menyelesaikan tugas

gambar potongan
27 0 8 2

12 26-11-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka
Toleransi 29 0 8 0

13 03-12-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka
Simbol Grafis Untuk Menunjukkan Tekstur Permukaan 26 1 9 0

14 10-12-2024
00:00-

00:00

Tatap

Muka
toleransi lanjutan 23 1 12 0

15 22-10-2024
08:20-

08:20

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
33 0 4 0

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMG6218  Menggambar Mesin I dan Praktikum

Ruang : AFG605

Hari : Tuesday

Waktu : 08:20:00 - 10:00:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

03-09-
2024
08:20

10-09-
2024
08:20

17-09-
2024
08:20

24-09-
2024
08:20

01-10-
2024
08:20

08-10-
2024
08:20

15-10-
2024
08:20

29-10-
2024
08:10

05-11-
2024
08:20

12-11-
2024
08:20

19-11-
2024
08:20

26-11-
2024
08:20

03-12-
2024
08:20

10-12-
2024
12:00

1 061002100009 DIVO DELVAN MILANO NA NA Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp
2 061002300008 ILHAM NAZWA FIRDAUS Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp
3 061002300023 FERDY FERNANDO IMINGKAWAK NA NA Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp
4 061002300028 MUHAMMAD NAUFAL Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp
5 061002400001 I KOMANG SIDAYASA ASTRAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 061002400002 HANS ERRAWAN BUDIANTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 061002400003 M. RINALDI JULIWANTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
8 061002400004 MUCHAMAD FACHRY HAYKAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 061002400006 YOSHUA NATHANAEL HALIM WIJAYA Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Alp
10 061002400007 MUHAMAD VALIEN PAMUNGKAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Skt
11 061002400008 RIDHO NUR HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Dps Hdr Hdr Hdr
12 061002400009 ZAKWAN NURFATWAN ZAENUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 061002400010 HIBBAN BARIZY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 061002400011 SAYKALA PUTRA YUSUF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
15 061002400012 MUHAMMAD RAFLI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn



16 061002400013 MUHAMMAD ADITYA RAMADANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 061002400014 ANDAFA ISLAMY PASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 061002400015 GESIT REFIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Alp Alp Alp Hdr Alp Alp
19 061002400016 JANUARIO MORENO SIDABUTAR Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 061002400018 RAVA AKIYO RAYHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
21 061002400019 REINALDY SALAWANE Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
22 061002400020 MUHAMMAD FAJRI PRAMUDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Dps Hdr Hdr Hdr
23 061002400021 NASHAR ARFAN ALFATHIR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
24 061002400022 PURBA, BENEDICTUS HAMONANGAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Alp
25 061002400023 LUQMAN AL- HAKIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 061002400024 MARVIN GERRARD F. JORIS Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr
27 061002400025 FIRMAN SAMOSIR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
28 061002400026 HAMBALI WIRA UTAMA Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 061002400027 MUHAMAD NAUFAL NAZHIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr
30 061002400028 DJUNANDITO AHMAD BANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 061002400029 MUHAMMAD DAEVAN SANTOSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 061002400030 NAWWAF SAID BALADRAF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr
33 061002400031 MARIO GOKLAS HUTASOIT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 061002400032 MUHAMMAD FATTAH RAI ZAKI NA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp
35 061002400033 RAJA GUSTAV SINAMBELA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 061002400034 RIDHO GILANG RAMADHAN NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
37 061002400039 SANTO GABRIEL DAMANIK NA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 28 32 31 32 29 32 31 30 25 30 27 29 26 23

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMG6218-Menggambar Mesin I dan Praktikum

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK : 605077467513022-062003C/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa
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Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00 % Nilai 20.00
% Nilai 20.00

% Nilai 20.00
%

1 061002400001 I KOMANG SIDAYASA

ASTRAWAN

90.00 4.50 82.50 4.13 79.50 3.98 78.75 7.88 70.00 10.50 73.00 14.60 72.00 14.40 78.00 15.60 75.59 B+ Pass

2 061002400002 HANS ERRAWAN BUDIANTA 80.00 4.00 75.00 3.75 75.00 3.75 66.25 6.63 78.00 11.70 72.50 14.50 72.00 14.40 67.00 13.40 72.13 B Pass

3 061002400003 M. RINALDI JULIWANTARA 85.00 4.25 67.00 3.35 69.75 3.49 52.50 5.25 67.50 10.13 70.00 14.00 75.00 15.00 56.00 11.20 66.67 B- Pass

4 061002400004 MUCHAMAD FACHRY HAYKAL 85.00 4.25 86.00 4.30 80.25 4.01 77.50 7.75 77.50 11.63 73.00 14.60 65.00 13.00 70.00 14.00 73.54 B Pass

5 061002400006 YOSHUA NATHANAEL HALIM

WIJAYA

75.00 3.75 62.00 3.10 0.00 0.00 54.50 5.45 40.00 6.00 32.50 6.50 0.00 0.00 69.00 13.80 38.60 E Fail

6 061002400007 MUHAMAD VALIEN

PAMUNGKAS

90.00 4.50 72.50 3.63 73.25 3.66 48.75 4.88 74.00 11.10 67.50 13.50 41.00 8.20 65.00 13.00 62.47 C+ Pass

7 061002400008 RIDHO NUR HIDAYAT 85.00 4.25 76.00 3.80 78.25 3.91 76.25 7.63 77.50 11.63 67.50 13.50 67.00 13.40 68.00 13.60 71.72 B Pass

8 061002400009 ZAKWAN NURFATWAN

ZAENUDIN

85.00 4.25 70.00 3.50 74.00 3.70 68.00 6.80 66.00 9.90 69.00 13.80 58.00 11.60 54.00 10.80 64.35 C+ Pass

9 061002400010 HIBBAN BARIZY 83.00 4.15 81.50 4.08 77.25 3.86 68.75 6.88 35.00 5.25 70.50 14.10 60.00 12.00 63.00 12.60 62.92 C+ Pass

10 061002400011 SAYKALA PUTRA YUSUF 85.00 4.25 66.00 3.30 71.00 3.55 50.00 5.00 45.00 6.75 61.50 12.30 58.00 11.60 71.00 14.20 60.95 C Pass

11 061002400012 MUHAMMAD RAFLI 80.00 4.00 60.00 3.00 69.25 3.46 27.50 2.75 35.00 5.25 60.00 12.00 38.00 7.60 20.00 4.00 42.06 E Fail

12 061002400013 MUHAMMAD ADITYA

RAMADANI

85.00 4.25 86.50 4.33 79.50 3.98 75.00 7.50 55.00 8.25 67.50 13.50 64.00 12.80 70.00 14.00 68.61 B Pass

13 061002400014 ANDAFA ISLAMY PASYA 90.00 4.50 82.50 4.13 75.50 3.78 70.00 7.00 67.50 10.13 71.50 14.30 75.00 15.00 57.00 11.40 70.24 B Pass

14 061002400015 GESIT REFIANTO 75.00 3.75 78.50 3.93 74.50 3.73 0.00 0.00 45.00 6.75 62.50 12.50 0.00 0.00 38.00 7.60 38.26 E Fail

15 061002400016 JANUARIO MORENO

SIDABUTAR

85.00 4.25 57.50 2.88 71.00 3.55 52.00 5.20 64.00 9.60 62.50 12.50 67.00 13.40 44.00 8.80 60.18 C Pass

16 061002400018 RAVA AKIYO RAYHAN 85.00 4.25 75.00 3.75 80.25 4.01 65.00 6.50 79.00 11.85 69.00 13.80 72.00 14.40 56.00 11.20 69.76 B Pass

17 061002400019 REINALDY SALAWANE 80.00 4.00 60.00 3.00 50.00 2.50 50.00 5.00 17.50 2.63 20.00 4.00 0.00 0.00 37.00 7.40 28.53 E Fail
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Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00 % Nilai 20.00
% Nilai 20.00

% Nilai 20.00
%

18 061002400020 MUHAMMAD FAJRI PRAMUDI 85.00 4.25 85.00 4.25 76.50 3.83 80.50 8.05 80.50 12.08 65.00 13.00 72.00 14.40 74.00 14.80 74.66 B+ Pass

19 061002400021 NASHAR ARFAN ALFATHIR 85.00 4.25 73.50 3.68 72.25 3.61 52.50 5.25 61.00 9.15 61.50 12.30 36.00 7.20 36.00 7.20 52.64 D Fail

20 061002400022 PURBA, BENEDICTUS

HAMONANGAN

70.00 3.50 65.00 3.25 70.75 3.54 55.75 5.58 41.00 6.15 35.00 7.00 42.00 8.40 49.00 9.80 47.22 D Fail

21 061002400023 LUQMAN AL- HAKIM 85.00 4.25 84.00 4.20 76.50 3.83 76.00 7.60 78.00 11.70 71.50 14.30 55.00 11.00 62.00 12.40 69.28 B Pass

22 061002400024 MARVIN GERRARD F. JORIS 70.00 3.50 67.50 3.38 78.25 3.91 55.00 5.50 62.50 9.38 71.00 14.20 55.00 11.00 60.00 12.00 62.87 C+ Pass

23 061002400025 FIRMAN SAMOSIR 85.00 4.25 76.00 3.80 70.75 3.54 71.00 7.10 79.00 11.85 67.50 13.50 57.00 11.40 79.00 15.80 71.24 B Pass

24 061002400026 HAMBALI WIRA UTAMA 75.00 3.75 71.50 3.58 50.00 2.50 30.00 3.00 30.00 4.50 30.00 6.00 41.00 8.20 62.00 12.40 43.93 E Fail

25 061002400027 MUHAMAD NAUFAL NAZHIF 85.00 4.25 64.00 3.20 69.50 3.48 58.75 5.88 55.00 8.25 62.50 12.50 56.00 11.20 54.00 10.80 59.56 C Pass

26 061002400028 DJUNANDITO AHMAD BANI 85.00 4.25 66.50 3.33 72.50 3.63 53.00 5.30 69.00 10.35 69.00 13.80 67.00 13.40 68.00 13.60 67.66 B- Pass

27 061002400029 MUHAMMAD DAEVAN

SANTOSO

90.00 4.50 74.00 3.70 72.50 3.63 41.25 4.13 72.50 10.88 62.50 12.50 54.00 10.80 30.00 6.00 56.14 C Pass

28 061002400030 NAWWAF SAID BALADRAF 90.00 4.50 84.00 4.20 82.00 4.10 63.50 6.35 80.50 12.08 77.50 15.50 57.00 11.40 70.00 14.00 72.13 B Pass

29 061002400031 MARIO GOKLAS HUTASOIT 77.00 3.85 70.00 3.50 70.00 3.50 57.50 5.75 66.00 9.90 62.50 12.50 50.00 10.00 70.00 14.00 63.00 C+ Pass

30 061002300028 MUHAMMAD NAUFAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 061002300008 ILHAM NAZWA FIRDAUS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32 061002400032 MUHAMMAD FATTAH RAI

ZAKI

85.00 4.25 67.50 3.38 71.00 3.55 68.00 6.80 58.50 8.78 69.00 13.80 55.00 11.00 65.00 13.00 64.56 C+ Pass

33 061002400033 RAJA GUSTAV SINAMBELA 80.00 4.00 67.50 3.38 77.75 3.89 55.00 5.50 53.50 8.03 70.50 14.10 60.00 12.00 78.00 15.60 66.50 B- Pass

34 061002400034 RIDHO GILANG RAMADHAN 90.00 4.50 76.50 3.83 75.75 3.79 77.50 7.75 77.50 11.63 72.50 14.50 78.00 15.60 70.00 14.00 75.60 B+ Pass

35 061002300023 FERDY FERNANDO

IMINGKAWAK

85.00 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.25 E Fail

36 061002100009 DIVO DELVAN MILANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 061002400039 SANTO GABRIEL DAMANIK 30.00 1.50 65.00 3.25 72.25 3.61 40.75 4.08 57.50 8.63 57.50 11.50 44.00 8.80 28.00 5.60 46.97 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMM6220  Proses Manufaktur II

Ruang : OLR-FTI

Hari : Tuesday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : Ekst.07 (07)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-09-2024
00:00-

00:00

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 38 0 0 0

2 10-09-2024
00:00-

00:00

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 38 0 0 0

3 17-09-2024
00:00-

00:00

Tatap

Muka
diskusi dan ceramah tugas A pembuatan produk rotasional 36 0 2 0

4 24-09-2024
00:00-

00:00

Tatap

Muka
diskusi dan ceramah tugas A pembuatan produk rotasional 36 0 2 0

5 08-10-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 37 0 0 0

6 15-10-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
ceramah 37 0 0 0

7 29-10-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
MENGAWAS 37 0 1 0

8 29-10-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
MENGAWAS 37 0 1 0

9 05-11-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 35 0 3 0



10 12-11-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
Ceramah dan diskusi 35 0 3 0

11 19-11-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
Ceramah dan diskusi 35 0 3 0

12 26-11-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
Ceramah diskusi 35 0 3 0

13 26-11-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
moderator diskusi membuat .ppt dan mempresentasikan tgs 37 0 1 0

14 10-12-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
Moderator membuat .ppt dan presentasi 37 0 1 0

15 29-10-2024
18:30-

18:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
36 0 1 0

16 07-01-2025
19:45-

19:45

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
37 0 1 0

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMM6220  Proses Manufaktur II

Ruang : OLR-FTI

Hari : Tuesday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : Ekst.07 (07)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

03-09-
2024
12:00

10-09-
2024
12:00

17-09-
2024
12:00

24-09-
2024
12:00

08-10-
2024
06:30

15-10-
2024
06:30

29-10-
2024
06:30

29-10-
2024
06:30

05-11-
2024
06:30

12-11-
2024
06:30

19-11-
2024
06:30

26-11-
2024
06:30

26-11-
2024
06:30

10-12-
2024
06:30

1 061002304017 RAYHAAN RAMADHAN KRISTOVITA PUTRA Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 061002304038 RAKHA VIVALDI NOVALLINO Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 061002304050 MUHAMMAD RIFKY KAMARULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 061002404001 SINGGIH AJI PRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 061002404002 LUNA FRESHA CAHYANIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 061002404003 AREL ARKANANTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 061002404005 MUHAMAD FAISAL HILMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 061002404006 YUDHANTO BAGUS ATMOJO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 061002404007 IAN SYACHRONI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 061002404008 RASID WIJAYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 061002404009 MUHAMMAD RIFQI ALIFTYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 061002404010 ALDI YUDHA PANGESTU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp
13 061002404011 DWI WIJAYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 061002404012 AMALIA SALSABILA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 061002404013 REZA PAHLEFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 061002404014 YOSI FINE EMANUELA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 061002404015 OKTARI DESKA ALFAJRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 061002404016 FARHAN AR RASYID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 061002404017 FARHAN ANGGRAITO PRADANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 061002404018 DIMAS PRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 061002404019 FILDZAH KAMILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 061002404021 FANDUANA IKHTIAR RIDHO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 061002404022 HENDY RAHMEZIA M Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 061002404023 AYU IZZATUR RIZQIYYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 061002404024 AGAN FATHONY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr
26 061002404025 RACHMADI SOEKARNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
27 061002404026 ROLAN MARTIN TUMANGGOR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 061002404027 NAUFAL GUGUS PRIAMBADHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 061002404031 DANIAR TRIE WIBISONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 29 29 27 27 29 29 28 28 27 27 27 27 28 28

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMM6220-Proses Manufaktur II

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK : 605077467513022-062003C/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa
Notice: Undefined index:

compname in
/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 478
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Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00
% Nilai 25.00

%

1 061002304050 MUHAMMAD RIFKY KAMARULLAH 80.00 8.00 80.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.30 11.75 45.00 11.25 39.00 E Fail

2 061002304038 RAKHA VIVALDI NOVALLINO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.70 13.01 65.00 16.25 29.26 E Fail

3 061002304017 RAYHAAN RAMADHAN

KRISTOVITA PUTRA

80.00 8.00 80.00 8.00 70.00 14.00 60.00 6.00 60.00 6.00 81.70 12.26 70.00 17.50 71.76 B Pass

4 061002404002 LUNA FRESHA CAHYANIKA 80.00 8.00 80.00 8.00 85.00 17.00 85.00 8.50 85.00 8.50 88.30 13.25 68.33 17.08 80.33 A Pass

5 061002404003 AREL ARKANANTA 80.00 8.00 80.00 8.00 80.00 16.00 80.00 8.00 80.00 8.00 88.30 13.25 68.33 17.08 78.33 A- Pass

6 061002404004 KELVIN RHIFALDI 80.00 8.00 80.00 8.00 70.00 14.00 80.00 8.00 80.00 8.00 88.30 13.25 65.00 16.25 75.50 B+ Pass

7 061002404005 MUHAMAD FAISAL HILMI 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 80.00 8.00 80.00 8.00 91.70 13.76 63.33 15.83 73.59 B Pass

8 061002404006 YUDHANTO BAGUS ATMOJO 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 60.00 6.00 60.00 6.00 91.70 13.76 66.67 16.67 70.43 B Pass

9 061002404001 SINGGIH AJI PRASETYO 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 75.00 7.50 80.00 8.00 76.70 11.51 58.33 14.58 69.59 B Pass

10 061002404007 IAN SYACHRONI 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 10.00 60.00 6.00 60.00 6.00 80.00 12.00 71.67 17.92 51.92 D Fail

11 061002404008 RASID WIJAYANTO 80.00 8.00 80.00 8.00 75.00 15.00 65.00 6.50 75.00 7.50 81.70 12.26 76.67 19.17 76.43 B+ Pass

12 061002404014 YOSI FINE EMANUELA 80.00 8.00 80.00 8.00 77.00 15.40 80.00 8.00 80.00 8.00 88.30 13.25 66.67 16.67 77.32 A- Pass

13 061002404011 DWI WIJAYANTO 80.00 8.00 80.00 8.00 80.00 16.00 80.00 8.00 80.00 8.00 85.00 12.75 81.67 20.42 81.17 A Pass

14 061002404012 AMALIA SALSABILA PUTRI 80.00 8.00 80.00 8.00 40.00 8.00 60.00 6.00 60.00 6.00 85.00 12.75 80.00 20.00 68.75 B Pass

15 061002404015 OKTARI DESKA ALFAJRI 80.00 8.00 80.00 8.00 40.00 8.00 65.00 6.50 75.00 7.50 85.00 12.75 71.67 17.92 68.67 B Pass

16 061002404013 REZA PAHLEFI 80.00 8.00 80.00 8.00 80.00 16.00 75.00 7.50 75.00 7.50 83.30 12.50 71.67 17.92 77.42 A- Pass

17 061002404010 ALDI YUDHA PANGESTU 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 12.00 60.00 6.00 60.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 E Fail

18 061002404009 MUHAMMAD RIFQI ALIFTYO 80.00 8.00 80.00 8.00 70.00 14.00 75.00 7.50 80.00 8.00 83.30 12.50 66.67 16.67 74.67 B+ Pass

19 061002404025 RACHMADI SOEKARNO 68.00 6.80 68.00 6.80 35.00 7.00 60.00 6.00 60.00 6.00 88.30 13.25 71.67 17.92 63.77 C+ Pass

20 061002404018 DIMAS PRASETYO 80.00 8.00 80.00 8.00 40.00 8.00 80.00 8.00 75.00 7.50 81.70 12.26 66.67 16.67 71.43 B Pass

21 061002404021 FANDUANA IKHTIAR RIDHO 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 75.00 7.50 80.00 8.00 86.70 13.01 73.33 18.33 74.84 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa
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Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00
% Nilai 25.00

%

22 061002404022 HENDY RAHMEZIA M 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 75.00 7.50 75.00 7.50 55.00 8.25 48.33 12.08 63.33 C+ Pass

23 061002404019 FILDZAH KAMILA 80.00 8.00 80.00 8.00 40.00 8.00 60.00 6.00 75.00 7.50 86.70 13.01 70.00 17.50 68.01 B Pass

24 061002404016 FARHAN AR RASYID 80.00 8.00 80.00 8.00 80.00 16.00 80.00 8.00 80.00 8.00 83.30 12.50 65.00 16.25 76.75 B+ Pass

25 061002404017 FARHAN ANGGRAITO PRADANA 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 75.00 7.50 75.00 7.50 78.30 11.75 60.00 15.00 69.75 B Pass

26 061002404027 NAUFAL GUGUS PRIAMBADHA 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 75.00 7.50 75.00 7.50 88.30 13.25 70.00 17.50 73.75 B Pass

27 061002404026 ROLAN MARTIN TUMANGGOR 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 80.00 8.00 80.00 8.00 86.70 13.01 71.67 17.92 74.93 B+ Pass

28 061002404031 DANIAR TRIE WIBISONO 80.00 8.00 80.00 8.00 50.00 10.00 60.00 6.00 60.00 6.00 80.00 12.00 58.33 14.58 64.58 C+ Pass

29 061002404023 AYU IZZATUR RIZQIYYAH 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 60.00 6.00 60.00 6.00 76.70 11.51 55.00 13.75 65.26 B- Pass

30 061002404024 AGAN FATHONY 80.00 8.00 80.00 8.00 80.00 16.00 65.00 6.50 65.00 6.50 88.30 13.25 78.33 19.58 77.83 A- Pass

31 061002404029 RAFA NAUFAL ZAFRAN 80.00 8.00 80.00 8.00 65.00 13.00 65.00 6.50 65.00 6.50 85.00 12.75 45.00 11.25 66.00 B- Pass

32 061002404028 ABED NEGO SIREGAR 80.00 8.00 80.00 8.00 50.00 10.00 65.00 6.50 75.00 7.50 86.70 13.01 71.67 17.92 70.93 B Pass

33 061002404030 SURYANTO 80.00 8.00 80.00 8.00 70.00 14.00 80.00 8.00 80.00 8.00 83.30 12.50 75.00 18.75 77.25 A- Pass

34 061002404032 RICHARD RICARDY

OMPUSUNGGU

80.00 8.00 80.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.70 12.26 53.33 13.33 41.59 E Fail

35 061002404033 BAYU ISTYANTO 80.00 8.00 80.00 8.00 50.00 10.00 60.00 6.00 70.00 7.00 56.70 8.51 41.67 10.42 57.93 C Pass

36 061002404034 TIO INDAH SIMBOLON 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 12.00 60.00 6.00 40.00 4.00 88.30 13.25 46.67 11.67 62.92 C+ Pass

37 061002404035 M REZA AQBAR RAFSYANJANI 80.00 8.00 80.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83.30 12.50 65.00 16.25 44.75 E Fail

38 061002404020 DAVIQ SABILLIL HAQ 80.00 8.00 80.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 11.25 70.00 17.50 44.75 E Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-



62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMM6301  Metrologi Industri dan Instrumentasi

Ruang : AFG606B

Hari : Thursday

Waktu : 10:00:00 - 11:40:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka

Jenis dan Cara Pengukuran (Alat Ukur Langsung,

Pembanding, Standar, Batas, Bantu).
21 0 5 0

2 12-09-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka

sifat umum alat ukur, pengubah pada alat ukur, penunjuk

dan pencatat pada alat ukur dan penyimpangan alat ukur
20 0 6 0

3 19-09-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka

alat ukur liner langsung dan tidak langsung serta

penggunaan alatnya
22 0 4 0

4 26-09-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Pengukuran sudut 23 0 3 0

5 03-10-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kalibrasi 19 0 7 0

6 10-10-2024
10:10-

10:10

Tatap

Muka

pengukuran kekasaran permukaan, ketegaklurusan,

kedataran, kebulatan, silindrisitas
23 1 2 0

7 17-10-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Presentasi mahasiswa 21 1 4 0

8 31-10-2024
10:10-

10:10

Tatap

Muka
Pengukuran tekanan 17 2 7 0

9 07-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Pengukuran Temperatur/Suhu

Mahasiswa dapat mengetahui Alat Ukur

Temperatur dan Suhu

perkuliahan berjalan baik dan

lancar
23 0 3 0



10 14-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Alat Ukur Fluida

Mahasiswa dapat mengenal dan mengetahui

jenis - jenis alat ukura dan metode kerjanya

Perkuliahan berjalan lancar dan

baik
20 0 6 0

11 21-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kuliah Umum dari PT Bakrie Pipe Industries

Mahasiswa mengetahui jenis jenis pipa dan

proses pembuatan pipa pada industri pipa

indonesia khususnya di PT BAKRIE PIPE

INDUSTRIES

Kuliah umum dan diskusi berjalan

baik dan lancar, serta mahasiswa

membuat resume

26 0 0 0

12 28-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka

Mengenal dan Memahami Pembacaan Symbol Process

Instrumentation Diagram

Mahasiswa mengetahui jenis jenis symbol

pada gambar P&ID Diagram

Perkuliahan berjalan baik dan

lancar
21 0 4 0

13 10-12-2024
19:30-

19:30

Tatap

Muka

Mengenal Symbol dan Gambar Process Flow Diagram dan

Process and Instrument Diagram

Mengenali Symbol-symbol dan memahami

cara membaca PFD, P&ID, dan LOOP Diagram

Drawing

Perkuliahan Berjalan Lancar dan

Baik
19 0 7 0

14 12-12-2024
10:10-

10:10

Tatap

Muka
Presentasi mahasiswa 22 0 4 0

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMM6301  Metrologi Industri dan Instrumentasi

Ruang : AFG606B

Hari : Thursday

Waktu : 10:00:00 - 11:40:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

05-09-
2024
10:00

12-09-
2024
10:00

19-09-
2024
10:00

26-09-
2024
10:00

03-10-
2024
10:00

10-10-
2024
10:10

17-10-
2024
10:00

31-10-
2024
10:10

07-11-
2024
10:00

14-11-
2024
10:00

21-11-
2024
10:00

28-11-
2024
10:00

10-12-
2024
07:30

12-12-
2024
10:10

1 061001800055 MUHAMMAD RAUSHAN FIKRI Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 061001900023 ALLIYA RAZI ADIYATMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr
3 061002000011 MOHAMAD RENO ARDIAN Alp Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 061002200023 MUHAMMAD YAASIR FADHLURRAHMAN Alp Hdr Alp Hdr Hdr Skt Skt Alp Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp

5 061002300001
CESARIO CORNELL ADABTA SEMBIRING

MELIALA
Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 061002300002 ILHAM PUTRA PRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
7 061002300003 TAUFIQ AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 061002300004 TIMOTIUS PRAMUJA KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 061002300005 RIZIK YOGI PERMANA Hdr Alp Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 061002300006 ENDRASTYO TUNU YUDHOSAKSONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 061002300007 DANIEL Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 061002300008 ILHAM NAZWA FIRDAUS Alp Alp Alp Hdr Alp Alp Alp Alp Alp Alp Hdr Alp Alp Alp
13 061002300009 DWINAYOKO ARTOWIDYO PRANOTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 061002300010 MUHAMMAD RAYHAN DARMAWAN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr



15 061002300011 OTHNIEL KRISTIAWAN HALIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr
16 061002300012 RADIAZ SETARA PRENARIZKIA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Alp Hdr
17 061002300013 MUHAMMAD ADAM KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
18 061002300014 KIYOSHI IRISAWA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 061002300015 JORDY ADHYASTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
20 061002300016 RANGGA WIRANATA EKA S.P Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 061002300017 MUHAMAD FATIH AL FAIZ FIRMANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 061002300018 ALBERTH SAMUEL PUTRA GURNING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 061002300019 JASTIN AHMAD FAHLEVI Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
24 061002300020 NAUFAL ATHALLAH ANDHIKANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Alp
25 061002300021 ERICK SANJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp
26 061002300024 AHMAD KHADHIL HANNAN Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 21 20 22 23 19 23 21 17 23 20 26 21 19 22

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMM6301-Metrologi Industri dan Instrumentasi

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK : 605077467513022-062003C/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa
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Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 15.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00
% Nilai 10.00

%

1 061002300003 TAUFIQ AZIZ 70.00 10.50 77.00 11.55 82.00 20.50 80.00 28.00 80.00 8.00 78.55 A- Pass

2 061002300018 ALBERTH SAMUEL PUTRA GURNING 70.00 10.50 84.00 12.60 84.00 21.00 85.00 29.75 88.00 8.80 82.65 A Pass

3 061002300015 JORDY ADHYASTA 30.00 4.50 82.00 12.30 82.00 20.50 75.00 26.25 88.00 8.80 72.35 B Pass

4 061002300011 OTHNIEL KRISTIAWAN HALIM 80.00 12.00 82.00 12.30 85.00 21.25 90.00 31.50 97.00 9.70 86.75 A Pass

5 061002300001 CESARIO CORNELL ADABTA SEMBIRING

MELIALA

60.00 9.00 75.00 11.25 72.00 18.00 60.00 21.00 28.00 2.80 62.05 C+ Pass

6 061002300006 ENDRASTYO TUNU YUDHOSAKSONO 30.00 4.50 80.00 12.00 70.00 17.50 60.00 21.00 37.00 3.70 58.70 C Pass

7 061002300007 DANIEL 80.00 12.00 75.00 11.25 78.00 19.50 55.00 19.25 78.00 7.80 69.80 B Pass

8 061002300010 MUHAMMAD RAYHAN DARMAWAN 30.00 4.50 78.00 11.70 82.00 20.50 51.00 17.85 63.00 6.30 60.85 C Pass

9 061002300017 MUHAMAD FATIH AL FAIZ FIRMANSYAH 60.00 9.00 0.00 0.00 75.00 18.75 50.00 17.50 50.00 5.00 50.25 D Fail

10 061002300005 RIZIK YOGI PERMANA 70.00 10.50 82.00 12.30 78.00 19.50 55.00 19.25 40.00 4.00 65.55 B- Pass

11 061002300012 RADIAZ SETARA PRENARIZKIA 30.00 4.50 82.00 12.30 79.00 19.75 50.00 17.50 67.00 6.70 60.75 E Fail

12 061002300021 ERICK SANJAYA 80.00 12.00 75.00 11.25 75.00 18.75 65.00 22.75 51.00 5.10 69.85 B Pass

13 061002300014 KIYOSHI IRISAWA 80.00 12.00 84.00 12.60 80.00 20.00 85.00 29.75 85.00 8.50 82.85 A Pass

14 061002300020 NAUFAL ATHALLAH ANDHIKANANDA 30.00 4.50 77.00 11.55 82.00 20.50 50.00 17.50 30.00 3.00 57.05 C Pass

15 061002300013 MUHAMMAD ADAM KUSUMA 70.00 10.50 77.00 11.55 83.00 20.75 55.00 19.25 62.00 6.20 68.25 B Pass

16 061002200023 MUHAMMAD YAASIR FADHLURRAHMAN 30.00 4.50 0.00 0.00 50.00 12.50 0.00 0.00 65.00 6.50 23.50 E Fail

17 061002300024 AHMAD KHADHIL HANNAN 60.00 9.00 78.00 11.70 75.00 18.75 50.00 17.50 50.00 5.00 61.95 C Pass

18 061002000011 MOHAMAD RENO ARDIAN 70.00 10.50 84.00 12.60 78.00 19.50 60.00 21.00 85.00 8.50 72.10 B Pass

19 061001900023 ALLIYA RAZI ADIYATMA 80.00 12.00 77.00 11.55 75.00 18.75 70.00 24.50 90.00 9.00 75.80 B+ Pass

20 061001800055 MUHAMMAD RAUSHAN FIKRI 70.00 10.50 84.00 12.60 85.00 21.25 50.00 17.50 90.00 9.00 70.85 B Pass

21 061002300016 RANGGA WIRANATA EKA S.P 30.00 4.50 77.00 11.55 75.00 18.75 65.00 22.75 42.00 4.20 61.75 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa
Notice: Undefined index: compname

in
/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 478

Notice: Undefined index: compname
in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
on line 478

Notice: Undefined index: compname
in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
on line 478

Notice: Undefined index:
compname in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
on line 478

Notice:
Undefined

index:
compname

in
/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 478

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 15.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00% Nilai 10.00
%

22 061002300019 JASTIN AHMAD FAHLEVI 60.00 9.00 0.00 0.00 75.00 18.75 60.00 21.00 63.00 6.30 55.05 E Fail

23 061002300009 DWINAYOKO ARTOWIDYO PRANOTO 60.00 9.00 77.00 11.55 82.00 20.50 45.00 15.75 56.00 5.60 62.40 C+ Pass

24 061002300004 TIMOTIUS PRAMUJA KUSUMA 30.00 4.50 75.00 11.25 76.00 19.00 55.00 19.25 62.00 6.20 60.20 C Pass

25 061002300008 ILHAM NAZWA FIRDAUS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 061002300002 ILHAM PUTRA PRASETYO 30.00 4.50 82.00 12.30 82.00 20.50 75.00 26.25 68.00 6.80 70.35 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMG6219  Menggambar Mesin II dan Praktikum

Ruang : AFG706

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 14:40:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Proyeksi 7 0 0 0

2 10-09-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Assembly

Mahasiswa dapat memahami macam-macam

gambar assembly
8 0 1 0

3 17-09-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Cara-cara penggambaran khusus: Bagian yang dikerjakan

secara khusus. Gambar benda-benda simetrik.

Penyederhanaan gambar Bagian-bagian berdampingan.

9 0 0 0

4 24-09-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Ukuran dan Toleransi

Mahasiswa dapat memahami komponen dalam

memberi dimensi dan toleransi
9 0 0 0

5 01-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Toleransi Linier 5 0 4 0

6 08-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Suaian: Jenis Suaian; Orientasi Suaian

Mahasiswa dapat menerapkan jenis suaian

dan basis pada gambar teknik
2 0 7 0

7 15-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Review Materi Pertemuan 1-6 8 0 1 0

8 29-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Toleransi Geometri 7 0 2 0

9 05-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Evaluasi Tugas 5 0 4 0



10 12-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Toleransi Geometris: Cara membaca 9 0 0 0

11 19-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Konfigurasi Permukaan 8 1 0 0

12 03-12-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Konfigruasi Permukaan: Definisi, cara penulisan dan cara

membaca
9 0 0 0

13 10-12-2024
00:00-

00:00

Tatap

Muka
Review Materi dan Tugas 9 0 0 0

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMG6219  Menggambar Mesin II dan Praktikum

Ruang : AFG706

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 14:40:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

05-09-
2024
10:00

10-09-
2024
10:00

17-09-
2024
01:00

24-09-
2024
01:00

01-10-
2024
01:00

08-10-
2024
01:00

15-10-
2024
01:00

29-10-
2024
01:00

05-11-
2024
01:00

12-11-
2024
01:00

19-11-
2024
01:00

03-12-
2024
01:00

10-12-
2024
12:00

1 061002200008 DAFA ARIO WICAKSONO Hdr Alp Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 061002300002 ILHAM PUTRA PRASETYO Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 061002300004 TIMOTIUS PRAMUJA KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 061002300010 MUHAMMAD RAYHAN DARMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
5 061002300016 RANGGA WIRANATA EKA S.P Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
6 061002300017 MUHAMAD FATIH AL FAIZ FIRMANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
7 061002300019 JASTIN AHMAD FAHLEVI Ijn Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 061002300020 NAUFAL ATHALLAH ANDHIKANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
9 061002400017 MUHAMMAD SIGIT ADI NUGROHO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr

Jumlah Hadir 7 8 9 9 5 2 8 7 5 9 8 9 9

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMG6219-Menggambar Mesin II dan Praktikum

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK : 605077467513022-062003C/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa
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Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 35.00 % Nilai 35.00 % Nilai 15.00 % Nilai 15.00 %

1 061002400017 MUHAMMAD SIGIT ADI NUGROHO 71.00 24.85 66.00 23.10 40.00 6.00 50.00 7.50 61.45 C Pass

2 061002200008 DAFA ARIO WICAKSONO 59.00 20.65 60.00 21.00 35.00 5.25 62.00 9.30 56.20 C Pass

3 061002300010 MUHAMMAD RAYHAN DARMAWAN 62.00 21.70 52.00 18.20 60.00 9.00 55.00 8.25 57.15 C Pass

4 061002300017 MUHAMAD FATIH AL FAIZ FIRMANSYAH 62.00 21.70 57.00 19.95 45.00 6.75 52.00 7.80 56.20 C Pass

5 061002300016 RANGGA WIRANATA EKA S.P 59.00 20.65 54.00 18.90 40.00 6.00 15.00 2.25 47.80 D Fail

6 061002300004 TIMOTIUS PRAMUJA KUSUMA 64.00 22.40 62.00 21.70 50.00 7.50 65.00 9.75 61.35 C Pass

7 061002300020 NAUFAL ATHALLAH ANDHIKANANDA 63.00 22.05 64.00 22.40 65.00 9.75 30.00 4.50 58.70 C Pass

8 061002300019 JASTIN AHMAD FAHLEVI 63.00 22.05 60.00 21.00 65.00 9.75 35.00 5.25 58.05 C Pass

9 061002300002 ILHAM PUTRA PRASETYO 64.00 22.40 63.00 22.05 67.00 10.05 57.00 8.55 63.05 C+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C



45.00 - 55.99 D

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMU6202  Statistik dan Kontrol Kualitas

Ruang : AFG705

Hari : Thursday

Waktu : 08:20:00 - 10:00:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2024
08:30-

08:30

Tatap

Muka

Pengantar Statistika: - Definisi, manfaat & jenis statistika -

Tipe data & sumber data - Teknik pengumpulan data
20 0 4 0

2 12-09-2024
08:30-

08:30

Tatap

Muka

Statistika Deskriptif: - Pengukuran pemusatan data -

Pengukuran penyebaran data - Visualisasi Data
Pemberian Tugas 1 19 0 5 0

3 19-09-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Peluang: - Aturan Peluang - Peluang Kejadian Majemuk -

Kaidah Bayes
Tugas 2 21 0 3 0

4 26-09-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Distribusi Probabilitas Variabel Acak Diskrit & Kontinu: -

Variabel Acak Diskrit - Variabel Acak Kontinu - Teori

Ekspektasi - Varians pada Variabel - Acak Diskrit

17 0 7 0

5 03-10-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Distribusi Binomial & Distribusi Poisson - Probabilitas

dengan distribusi binomial & poisson - Rata-rata dan

varians distribusi binomial & poisson

Tugas 3 16 0 9 0

6 10-10-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Distribusi Normal - Kurva Normal - Distribusi Normal Baku

- Aplikasi Distribusi Normal
Tugas 4 23 2 0 0

7 17-10-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka
Persiapan UTS 23 0 2 0

8 07-11-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

- Pendugaan interval untuk rata-rata - Pendugaan interval

untuk proporsi - Pendugaan interval tentang perbedaan

antara dua rata-rata

Tugas 5 19 0 6 0



9 14-11-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

- Definisi hipotesis - Pengujian Hipotesis Satu Rata-Rata

(One sample t test) - Pengujian Hipotesis Perbedaan Rata-

Rata Dua Sampel

25 0 0 0

10 21-11-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

- Pengujian hipotesis untuk sampel berpasangan -

Pengujian hipotesis tentang proporsi - Pengujian

hipotesis tentang varians

Tugas 6 17 1 6 1

11 28-11-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

- Hubungan linear antara dua variabel - Model regresi

linear sederhana - Koefisien korelasi dan hubungannya
20 0 4 0

12 05-12-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Grafik Pengendali Shewhart Sub Materi Pokok: - Bagan

Kendali Shewhart - Statistical Process Control (SPC) -

Peta Kontrol Data Variabel - Peta Kontrol Data Atribut

23 0 2 0

13 12-12-2024
07:00-

07:00

Tatap

Muka

Studi kasus statistika dan kontrol kualitas di bidang

engineering serta presentasi kelompok
Tugas 7 21 2 2 0

14 12-12-2024
08:20-

08:20

Tatap

Muka

Studi kasus statistika dan kontrol kualitas di bidang

engineering serta presentasi kelompok
23 0 2 0

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMU6202  Statistik dan Kontrol Kualitas

Ruang : AFG705

Hari : Thursday

Waktu : 08:20:00 - 10:00:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

05-09-
2024
08:30

12-09-
2024
08:30

19-09-
2024
08:20

26-09-
2024
08:20

03-10-
2024
08:20

10-10-
2024
08:20

17-10-
2024
08:20

07-11-
2024
08:20

14-11-
2024
08:20

21-11-
2024
08:20

28-11-
2024
08:20

05-12-
2024
08:20

12-12-
2024
07:00

12-12-
2024
08:20

1 061001800053 VLADIMA INSAN MARDIKA NA NA NA NA Alp Hdr Alp Alp Hdr Alp Alp Alp Alp Alp
2 061001800055 MUHAMMAD RAUSHAN FIKRI Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
3 061002100013 YUSUKE OTANI Hdr Alp Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp Alp

4 061002300001
CESARIO CORNELL ADABTA SEMBIRING

MELIALA
Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr

5 061002300002 ILHAM PUTRA PRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 061002300003 TAUFIQ AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 061002300004 TIMOTIUS PRAMUJA KUSUMA Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
8 061002300005 RIZIK YOGI PERMANA Hdr Alp Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 061002300006 ENDRASTYO TUNU YUDHOSAKSONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
10 061002300007 DANIEL Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 061002300009 DWINAYOKO ARTOWIDYO PRANOTO Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 061002300010 MUHAMMAD RAYHAN DARMAWAN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 061002300011 OTHNIEL KRISTIAWAN HALIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
14 061002300012 RADIAZ SETARA PRENARIZKIA Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr



15 061002300013 MUHAMMAD ADAM KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
16 061002300014 KIYOSHI IRISAWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 061002300015 JORDY ADHYASTA Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 061002300016 RANGGA WIRANATA EKA S.P Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 061002300017 MUHAMAD FATIH AL FAIZ FIRMANSYAH Hdr Hdr Hdr Alp Alp Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 061002300018 ALBERTH SAMUEL PUTRA GURNING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 061002300019 JASTIN AHMAD FAHLEVI Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 061002300020 NAUFAL ATHALLAH ANDHIKANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Skt Hdr
23 061002300021 ERICK SANJAYA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr
24 061002300024 AHMAD KHADHIL HANNAN Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 061002300027 UNDANG NANDITAMA FIRMANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Dps Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 20 19 21 17 16 23 23 19 25 17 20 23 21 23

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMU6202-Statistik dan Kontrol Kualitas

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK : 605077467513022-062003C/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa
Notice: Undefined index: compname in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html on line 478 Notice: Undefined index: compname in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html on line 478 Notice: Undefined index: compname in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html on line 478 Notice: Undefined index: compname in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html on line 478

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 40.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00 %

1 061002300003 TAUFIQ AZIZ 82.00 16.40 92.00 36.80 55.10 11.02 88.00 17.60 81.82 A Pass

2 061002300018 ALBERTH

SAMUEL PUTRA

GURNING

88.00 17.60 92.00 36.80 93.10 18.62 91.00 18.20 91.22 A Pass

3 061002300015 JORDY

ADHYASTA

86.00 17.20 85.08 34.03 60.00 12.00 40.00 8.00 71.23 B Pass

4 061002300011 OTHNIEL

KRISTIAWAN

HALIM

92.00 18.40 85.08 34.03 90.00 18.00 90.00 18.00 88.43 A Pass

5 061002300020 NAUFAL

ATHALLAH

ANDHIKANANDA

68.00 13.60 86.00 34.40 20.00 4.00 50.00 10.00 62.00 C+ Pass

6 061002300001 CESARIO

CORNELL

ADABTA

SEMBIRING

MELIALA

61.50 12.30 78.00 31.20 40.00 8.00 25.00 5.00 56.50 C Pass

7 061002300006 ENDRASTYO

TUNU

YUDHOSAKSONO

77.50 15.50 90.58 36.23 50.00 10.00 50.00 10.00 71.73 B Pass

8 061002300007 DANIEL 86.00 17.20 78.00 31.20 53.10 10.62 64.00 12.80 71.82 B Pass

9 061002300021 ERICK SANJAYA 68.00 13.60 86.00 34.40 40.00 8.00 50.00 10.00 66.00 B- Pass

10 061002300010 MUHAMMAD

RAYHAN

DARMAWAN

75.60 15.12 89.58 35.83 48.00 9.60 42.00 8.40 68.95 B Pass

11 061002300017 MUHAMAD FATIH

AL FAIZ

FIRMANSYAH

66.00 13.20 82.00 32.80 53.10 10.62 53.00 10.60 67.22 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa
Notice: Undefined index: compname in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html on line 478 Notice: Undefined index: compname in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html on line 478 Notice: Undefined index: compname in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html on line 478 Notice: Undefined index: compname in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html on line 478

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 40.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00 %

12 061002300005 RIZIK YOGI

PERMANA

80.00 16.00 87.08 34.83 42.00 8.40 50.00 10.00 69.23 B Pass

13 061002300012 RADIAZ SETARA

PRENARIZKIA

80.60 16.12 86.00 34.40 46.00 9.20 45.00 9.00 68.72 B Pass

14 061002300014 KIYOSHI

IRISAWA

90.00 18.00 90.53 36.21 93.10 18.62 90.00 18.00 90.83 A Pass

15 061002300004 TIMOTIUS

PRAMUJA

KUSUMA

68.25 13.65 76.00 30.40 42.00 8.40 55.00 11.00 63.45 C+ Pass

16 061002300013 MUHAMMAD

ADAM KUSUMA

77.60 15.52 89.58 35.83 42.00 8.40 45.00 9.00 68.75 B Pass

17 061002300024 AHMAD KHADHIL

HANNAN

85.00 17.00 85.08 34.03 45.10 9.02 75.00 15.00 75.05 B+ Pass

18 061001800055 MUHAMMAD

RAUSHAN FIKRI

86.60 17.32 57.08 22.83 40.00 8.00 64.00 12.80 60.95 C Pass

19 061002300027 UNDANG

NANDITAMA

FIRMANSYAH

81.50 16.30 89.08 35.63 55.10 11.02 46.00 9.20 72.15 B Pass

20 061002300016 RANGGA

WIRANATA EKA

S.P

78.00 15.60 68.00 27.20 45.10 9.02 40.00 8.00 59.82 C Pass

21 061002300019 JASTIN AHMAD

FAHLEVI

72.00 14.40 80.00 32.00 40.00 8.00 40.00 8.00 62.40 C+ Pass

22 061002100013 YUSUKE OTANI

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 504

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 505

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 504

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 505

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 504

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 505

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 504

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 505

23 061002300009 DWINAYOKO

ARTOWIDYO

PRANOTO

74.00 14.80 63.08 25.23 34.00 6.80 50.00 10.00 56.83 C Pass

24 061001800053 VLADIMA INSAN

MARDIKA Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 504

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 505

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 504

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 505

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 504

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 505

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 504

Warning: number_format() expects parameter 1 to be float, string given

in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 505

25 061002300002 ILHAM PUTRA

PRASETYO

77.50 15.50 68.00 27.20 40.00 8.00 57.00 11.40 62.10 C+ Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMM6314  Proses Pemesinan

Ruang : AFG606A

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:30:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas
Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-09-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Elemen dasar mesin bubut 2 0 0 0

2 10-09-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 2 0 0 0

3 17-09-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ceramah 1 0 1 0

4 24-09-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 1 0 0 0

5 01-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi -- -- 2 0 0 0

6 08-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 2 0 0 0

7 15-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ceramah dan iskusi mengerjakan tugas 2 0 0 0

8 22-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Mengawas 2 0 0 0



9 29-10-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 234

0 2 0

10 05-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Geometri pahat 2 0 0 0

11 05-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Ceramah 1 1 0 0

12 12-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 2 0 0 0

13 19-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kerusakan dan keausan pahat 1 0 1 0

14 26-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
diskusi 1 0 1 0

15 03-12-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
memberikan PR --

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 234

0 2 0

16 22-10-2024
13:00-

13:00

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian
Mahasiswa mengerjakan

soal ujian

Pelaksanaan

ujian

berjalan

dengan

tertib

2 0 0 0

17 17-12-2024
13:00-

13:00

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian

Mahasiswa mengerjakan

soal ujian

Pelaksanaan

ujian

berjalan

dengan

tertib

2 0 0 0

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMM6314  Proses Pemesinan

Ruang : AFG606A

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:30:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

03-09-
2024
01:00

10-09-
2024
01:00

17-09-
2024
01:00

24-09-
2024
01:00

01-10-
2024
01:00

08-10-
2024
01:00

15-10-
2024
01:00

22-10-
2024
01:00

29-10-
2024
01:00

05-11-
2024
10:00

05-11-
2024
01:00

12-11-
2024
01:00

19-11-
2024
10:00

26-11-
2024
01:00

03-12-
2024
01:00

1 061001900023 ALLIYA RAZI ADIYATMA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Skt Hdr Alp Alp Alp
2 061002100003 RAFIE TAMA SYAH ADICANDRA Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp

Jumlah Hadir 2 2 1 1 2 2 2 2 0 2 1 2 1 1 0

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMM6314-Proses Pemesinan

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK : 605077467513022-062003C/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa
Notice: Undefined index:

compname in
/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 478

Notice: Undefined index:
compname in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
on line 478

Notice: Undefined index:
compname in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
on line 478

Notice: Undefined index:
compname in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
on line 478

Notice: Undefined
index: compname in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
on line 478

Notice:
Undefined

index:
compname

in
/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 478

Notice:
Undefined

index:
compname

in
/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html

on line 478

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00
% Nilai 35.00

%

1 061001900023 ALLIYA RAZI ADIYATMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00 2.85 48.00 16.80 19.65 E Fail

2 061002100003 RAFIE TAMA SYAH ADICANDRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.00 10.35 46.00 16.10 26.45 E Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMM6314  Proses Pemesinan

Ruang : OLR-FTI

Hari : Saturday

Waktu : 12:30:00 - 15:30:00

Kelas : Ekst.08 (08)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka

Ceramah dan diskusi. Jika End mill cara mengefreis apa?

Boring dengan diameter 150 mm.
4 0 0 0

2 14-09-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
Ceramah dan diskusi 4 0 0 0

3 21-09-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 4 0 0 0

4 28-09-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 4 0 0 0

5 05-10-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 4 0 0 0

6 12-10-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi

Tugas A, halaman 55 buku 1, mencari dan

menggambar grafik fluktuasi gaya samapin

dan gaya makan Fys dan Fzs

4 0 0 0

7 26-10-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
Mengawas 4 0 0 0

8 26-10-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
Mengawas 4 0 0 0

9 02-11-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 4 0 0 0



10 09-11-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
ceramah dan diskusi 4 0 0 0

11 16-11-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
Ceramah dan diskusi 3 0 1 0

12 23-11-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
Ceramah dan diskusi Tugas ke 2. UMUR PAHAT EMPIRIK 3 0 1 0

13 30-11-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
Ceramah dan diskusi 2 0 1 0

14 07-12-2024
12:30-

12:30

Tatap

Muka
Ceramah dan diskusi 3 0 0 0

15 22-10-2024
13:00-

13:00

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
2 0 0 0

16 17-12-2024
13:00-

13:00

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
2 0 0 0

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

 



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMM6314  Proses Pemesinan

Ruang : OLR-FTI

Hari : Saturday

Waktu : 12:30:00 - 15:30:00

Kelas : Ekst.08 (08)

Dosen : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK Dosen : 605077467513022-062003C/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

07-09-
2024
12:30

14-09-
2024
12:30

21-09-
2024
12:30

28-09-
2024
12:30

05-10-
2024
12:30

12-10-
2024
12:30

26-10-
2024
12:30

26-10-
2024
12:30

02-11-
2024
12:30

09-11-
2024
12:30

16-11-
2024
12:30

23-11-
2024
12:30

30-11-
2024
12:30

07-12-
2024
12:30

1 061002304013 DENDY ARISTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 061002304023 ARAHVA ACHMAD ARTAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
3 061002304049 MUHAMMAD AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 061002304050 MUHAMMAD RIFKY KAMARULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr

Jumlah Hadir 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 2 3

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 04-11-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMM6314-Proses Pemesinan

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 062003C Azka Aulia, S.T., M.Eng.

NIDN-NIK : 605077467513022-062003C/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa
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Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00
% Nilai 35.00

%

1 061002304050 MUHAMMAD RIFKY KAMARULLAH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.00 5.10 35.00 12.25 17.35 E Fail

2 061002304013 DENDY ARISTA 100.00 10.00 100.00 10.00 60.00 6.00 60.00 6.00 60.00 6.00 61.00 9.15 58.00 20.30 67.45 B- Pass

3 061002304023 ARAHVA ACHMAD ARTAMA 80.00 8.00 80.00 8.00 60.00 6.00 60.00 6.00 60.00 6.00 73.00 10.95 58.00 20.30 65.25 B- Pass

4 061002304049 MUHAMMAD AZIZ 75.00 7.50 75.00 7.50 60.00 6.00 60.00 6.00 60.00 6.00 83.00 12.45 59.00 20.65 66.10 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 




